[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 30 ноября 2006 года

                   № 235
Об утверждении перечня объектов финансирования

капитального  строительства и капитального ремонта  на 2007 год

Рассмотрев предоставленный унитарным муниципальным предприятием «Капитальное строительство» перечень объектов финансирования капитального строительства и капитального ремонта на 2007 год,
Дума  города  решила:
1.Утвердить перечень объектов финансирования капитального строительства и капитального ремонта на 2007 год за счёт поступления сверхплановых доходов города согласно приложению.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава города

В.О. Куссмауль